Moção :: Congratulação: 98/2017

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

Os Vereadores que a esta subscrevem, vem na forma regimental, após ouvido o plenário, que seja
encaminhada essa Moção de Congratulação á Escola Reino do Saber, ao qual tem contribuído
imensamente para o futuro e desenvolvimento das crianças e do nosso município. A Escola exerce
influência positiva desenvolvendo seu trabalho com excelência. Queremos agradecer a Diretora,
Coordenadora e a todos professores e funcionários por desempenharem um papel esplêndido de ensino.
São as mais sinceras congratulações destes Vereadores.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 17 de Outubro de 2017

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1508770687